50 系统集成服务 1 项 79000 79000 / 

51 信息服务 1 项 3450 3450 / 

三、数据传输租赁服务及集成运维服务 

52 系统集成服务 1 项 225800 225800 / 

53 运维云服务 1 项 1245000 1245000 / 

54 前端数据传输链路租赁服务 1 项 753480 753480 / 

55 主干数据传输链路租赁服务 5000M 1 项 126000 126000 / 

56 电费 1 项 200970 200970 / 

合计金额大写：人民币  柒佰柒拾叁万肆仟玖佰伍拾元整   （¥ 7734950.00  ） 

服务要求：完全响应本项目的采购需求。 

服务时间（期限）：自签订合同之日起 120 个日历日内完成系统、设备、软件 等安装调试工作，达到

可为采购人提供完整服务的全部条件。自所有系统、设备、软件等安装调试完成并通过采购人验收之日

起 36 个月。 

服务标准：完全满足招标文件要求，符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规

范。 

注： 

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效； 

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受